

**LM Service ApS**  
Vestergade 31  
6310 Broager

CVR-nummer: 36 94 37 77

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

29. juni 2015 til 30. juni 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22/12 2016

Dirigent: Lars Bertelsen  
Lars Bertelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 29. juni 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	LM Service ApS Vestergade 31 6310 Broager
	Telefon: 28 70 87 81
	E-mail: lars@byggeri.nu
	CVR-nr.: 36 94 37 77
	Regnskabsår: 29. juni.2015 - 30. juni.2016
<b>Direktion</b>	Lars Bertelsen
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Lars Bertelsen Vestergade 31 6310 Broager

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive ejendomsrenovering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 187.270 og status balancerer med kr. 693.250 med en egenkapital på kr. 237.270.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
29. JUNI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>597.501</b>
1 Andre personaleomkostninger	-235.741
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.438
	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>265.322</b>
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.465
Andre finansielle omkostninger	-239
	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>251.618</b>
4 Skat af årets resultat	-64.348
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>187.270</b>
	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	187.270
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>187.270</b>
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.711
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>465.711</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.535
Andre tilgodehavender	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>75.535</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>541.246</b>
Varelager	50.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>50.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.984
Andre tilgodehavender	15.754
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.738</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84.266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>152.004</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>693.250</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	187.270
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>237.270</b>
Hensættelse til udskudt skat	24.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>24.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.976
Selskabsskat	40.348
Anden gæld	53.497
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>431.980</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>431.980</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>693.250</b>
8 Eventualposter mv.	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Kontraktlige forpligtigelser	

## NOTER

	2015/16 kr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>	
Lønninger	224.892
Andre omkostninger til social sikring	10.849
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>235.741</u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte 1	
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.438
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>96.438</u>
<b>3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
LA - Invest ApS	-13.465
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>-13.465</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	40.348
Forskydning udskudt skat	24.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>64.348</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	562.149
Kostpris 30. juni 2016	562.149
Årets afskrivninger	-96.438
Afskrivninger 30. juni 2016	-96.438
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>465.711</u>

## NOTER

	2016 kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	26.000
Kostpris 30. juni 2016	26.000
Årets resultat	-13.465
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-13.465
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>12.535</b>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.	
LA - Invest ApS, Broager	52	50	24	-26	
			Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital			50.000	0	50.000
Overført resultat			0	187.270	187.270
			50.000	187.270	237.270

**8 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10 Kontraktlige forpligtigelser**

Der er med Nordfyns Finans A/S indgået leasingaftale om leasing af 1 stk. Peugeot Bipper, 1 stk. Soroto motorbør samt 1 stk. Yanmar SV 08, alt brugt materiel.

Den årlige leasingydelse er kr. 38.238 og leasingaftalen udløber pr. den 30/11 2018.